quarta-feira, 26 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01794 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 291/2022

P.A.: Nº 0149/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 043/2022 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO

DE UAUÁ/  FME – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO UAUA BA – CNPJ:

13.698.758/0001-97, 31.151.516/0001‐60 – CONTRATADO: PAPELARIA UAUA EIRELI –

CNPJ: 17.202.258/0001-73 – OBJETO: Constitui objeto, CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO-

ESCOLAR PARA O ATENDIMENTO AS CRIANÇAS DE 0 (ZERO) A 48 (QUARENTA

E OITO) MESES. – VALOR GLOBAL:  R$ 17.397,48 (Dezessete Mil, Trezentos e Noventa e

Sete  Reais  e  Quarenta  e  Oito  Centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES

ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – ATIVIDADES: 2.029 - ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.30.00  - FONTES DE RECURSOS: 01/15/19 VIGÊNCIA 19/10/2022 a 31/12/2022 –

DATA DA ASSINATURA: 19/10/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0612578A20ABC9C97379CA9BD7E7872C

		2022-10-26T16:01:43-0300